
E.ON Distribuce, a.s. • F.A. Gerstnera 2151/6 • 37( 
Budějovice 

České 

elektronicky 

Městský úřad Břeclav 

nám. T. G. Masaryka 3 

690 81, Břeclav 

E.ON Distribuce, a.s. 

F.A. Gerstnera 2151/6 
370 49 České 
Budějovice 
www.eon.cz 

Kateřina Matelová 
T 3 87 86-51 95 
F 
katerina.matelova@eon 
.cz 

České Budějovice, 4.11.2015 

Doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím 

Vážení, 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
Vás žádáme o poskytnutí nájemní, popřípadě kupní smlouvy se společností 
H.R.S. a.s., IC 26268329, se sídlem Praha 1, Truhlářská 1108/3 na pozemky 
areálu bývalých kasáren v Břeclavi. 

S touto společností v současné době vedeme soukromoprávní soudní řízení 
a společnost E.ON Distribuce, jakožto žalobce má povinnost prokázat 
důkazní břemeno. 

Konkrétně se nám jedná o pozemek p.č. 1700/51 o výměře 886m2, na 
| kterém stojí bytový dům. 
o 

I Vzhledem k soudnímu jednání, které je již začátkem následujícího týdnu, 
o . 

•E, Vám děkujeme za rychlé vyřízení naší žádosti. 

S přátelským pozdravem 

E.ON Distribuce, a.s., Kateřina Matelová 

Předseda dozorčí rady: 
Lorenz Pronnet 

Představenstvo: 
Josef Havel 
(Předseda) 
Zdeněk Bauer 
Marián Kopčík 

Sidlo společnosti: 
F.A. Gerstnera 2151/6 
370 49 České 
Budějovice 
Společnost je zapsána 
v 
Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským 
soudem v 
Českých Budějovicích, 
oddíl B., vložka 1772 
IČ: 28085400 

http://www.eon.cz


E.ON Distribuce, a.s. • F.A. Gerstnera 2151/6 • 370 49 České 
Budějovice 

elektronicky 

Městský úřad Břeclav 

E.ON Distribuce, a.s. 

F.A. Gerstnera 2151/6 
370 49 České 
Budějovice 
www.eon.cz 

nám. T. G. Masaryka 3 

690 81, Břeclav 

Kateřina Matelová 
T 3 87 86-51 95 
F 
katerina.matelova@eon 
. cz 

České Budějovice, 4.11.2015 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím 

Vážení, 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
Vás žádáme o poskytnutí nájemní, popřípadě kupní smlouvy se společností 
H.R.S. a.s., IČ 26268329, se sídlem Praha 1, Truhlářská 1108/3 na pozemky 
areálu bývalých kasáren v Břeclavi. 

S touto společností v současné době vedeme soukromoprávní soudní řízení 
a společnost E.ON Distribuce, jakožto žalobce má povinnost prokázat 
důkazní břemeno. 

Konkrétně se nám jedná o místo Kpt. Jaroše K/l 700/6/1B. 

Vzhledem k soudnímu jednání, které je již začátkem následujícího týdnu, 
Vám děkujeme za rychlé vyřízení naší žádosti. 

S přátelským pozdravem 

E.ON Distribuce, a.s., Kateřina Matelová 

Předseda dozorčí rady: 
Lorenz Pronnet 

Představenstvo: 
Josef Havel 
(Předseda) 
Zdeněk Bauer 
Marián Kopčík 

Sídlo společnosti: 
F.A. Gerstnera 2151/6 
370 49 České 
Budějovice 
Společnost je zapsána 
v 
Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským 
soudem v 
Českých Budějovicích, 
oddíl B., vložka 1772 
IČ: 28085400 

http://www.eon.cz

